法務部矯正署臺南看守所  公告

發文日期：中華民國104年2月5日

發文字號：南所戒字第1040000525號

附件：

主旨：公告本所 104 年度和平紀念日暨清明節連續假期接見訊息，

請查照。

說明：

一、各項接見訊息如下表：

事由

日期

接見訊息

104年2月27日

星期五
全日不辦理接見。

104年2月28日

星期六
全日不辦理接見。

104年3月1日

星期日
每月第 1 個星期日，全日辦理接見。

104年4月3日

星期五
全日不辦理接見。

104年4月4日

星期六
全日不辦理接見。

104年4月5日

星期日
每月第 1 個星期日，全日辦理接見。

104年4月6日

星期一
全日不辦理接見。

二、請家屬注意上述訊息。